
Milí druháci,
Vánoce v 2.B se blíží, a tak každé dítě donese do úterý 18. 12. jeden zabalený

univerzální dárek (vyrobený nebo koupený) v hodnotě cca 30 Kč až 50 Kč a také 5 – 6
kousků cukroví. 

Ve čtvrtek 20. 12. bude výuka první dvě hodiny a od 3. hodiny si uděláme třídní
vánoční besídku. Při ní si každý vylosuje jeden univerzální dárek – tak jako minulé
Vánoce. 

Zazpíváme si koledy a vyzkoušíme si nějakou vánoční tradici. 

Těšíme se:-)
Jirka & Veronika

  
Milí druháci,

Vánoce v 2.B se blíží, a tak každé dítě donese do úterý 18. 12. jeden zabalený
univerzální dárek (vyrobený nebo koupený) v hodnotě cca 30 Kč až 50 Kč a také 5 – 6
kousků cukroví. 

Ve čtvrtek 20. 12. bude výuka první dvě hodiny a od 3. hodiny si uděláme třídní
vánoční besídku. Při ní si každý vylosuje jeden univerzální dárek – tak jako minulé
Vánoce. 

Zazpíváme si koledy a vyzkoušíme si nějakou vánoční tradici. 

Těšíme se:-)
Jirka & Veronika

Milí druháci,
Vánoce v 2.B se blíží, a tak každé dítě donese do úterý 18. 12. jeden zabalený

univerzální dárek (vyrobený nebo koupený) v hodnotě cca 30 Kč až 50 Kč a také 5 – 6
kousků cukroví. 

Ve čtvrtek 20. 12. bude výuka první dvě hodiny a od 3. hodiny si uděláme třídní
vánoční besídku. Při ní si každý vylosuje jeden univerzální dárek – tak jako minulé
Vánoce. 

Zazpíváme si koledy a vyzkoušíme si nějakou vánoční tradici. 

Těšíme se:-)
Jirka & Veronika

 Milí druháci,
Vánoce v 2.B se blíží, a tak každé dítě donese do úterý 18. 12. jeden zabalený

univerzální dárek (vyrobený nebo koupený) v hodnotě cca 30 Kč až 50 Kč a také 5 – 6
kousků cukroví. 

Ve čtvrtek 20. 12. bude výuka první dvě hodiny a od 3. hodiny si uděláme třídní
vánoční besídku. Při ní si každý vylosuje jeden univerzální dárek – tak jako minulé
Vánoce. 

Zazpíváme si koledy a vyzkoušíme si nějakou vánoční tradici. 

Těšíme se:-)
Jirka & Veronika


